
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2023 № 4116

О внесении изменения в постановление администрации 
города Владимира от 21.07.2022 № 3130

В связи с  кадровыми изменениями в  структуре администрации города
Владимира постановляю:

1. Внести  изменение в  постановление администрации города Владимира
от  21.07.2022 №  3130  «О  реализации  на  территории  города  Владимира
мероприятий  по  выявлению  правообладателей  ранее  учтенных  объектов
недвижимости», изложив пункт 3 в новой редакции:

«3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы  администрации  города  Попова  В.Л.,  первого  заместителя  главы
администрации  города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы  администрации
города Серегина Г.С., заместителя главы администрации города Сысуева С.А.».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города  Попова  В.Л.,  первого  заместителя  главы
администрации  города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы  администрации
города Серегина Г.С., заместителя главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города     Д.В. Наумов


